

SMLOUVY O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Název objednatele:	Město Hanušovice
IČ:	00302546
DIČ:	CZ00302546
zastoupená:	Markem Kostkou, starostou města
Kontaktní osoba:	Jan Langer, tel.: 603 579 163
tel.:	+420 583 231 284
e-mail:	podatelna@hanusovice.cz
se sídlem:	Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/kód:	624841/0100

Zhotovitel:	EKOZIS spol. s r. o.
Místo podnikání:	Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
Zastoupena:	Ing. Petrem Blažkem, jednatelem
Zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Winter, stavbyvedoucí
	Ing. Karel Freudmann, stavbyvedoucí
IČ, DIČ:	410 31 024, CZ41031024
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu/kód:	365042/0800

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést realizaci stavby „Hanušovice - parkoviště u ZŠ“ dle projektové dokumentace stavby vypracované společností Cetr CZ, s.r.o., se sídlem Mazalova 57/2, 787 01 Šumperk.
2. Zhotovitel dodá veškerý potřebný materiál pro provedení prací.
3. Zhotovitel prohlašuje, že předmět a rozsah díla je mu dostatečně znám.

III. Místo plnění

Místo plnění se nachází na ul. Školní v Hanušovicích (50.0742175N, 16.9303328E).

IV. Termín plnění

Dokončení prací včetně předání díla objednateli: do 12-ti týdnů od předání staveniště dodavateli. Staveniště bude dodavateli předáno na základě Výzvy k předání staveniště.

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě výzvy k předání staveniště.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v dohodnutém místě.
3. Dnem dokončení zhotovitel odevzdá objednateli zhotovené dílo bez vad a nedodělků a vyklizené pracoviště s tím, že zhotovitel vyzve objednatele nejméně jeden pracovní den před dokončením díla k jeho převzetí. O předání a převzetí díla se sepíše předávací protokol.

4. V případě přerušení prací zaviněného vyšší mocí (nevhodné klimatické podmínky apod.), může být termín dokončení díla, po oboustranné dohodě, posunut o příslušný počet dnů.

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla podle čl. II. této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH (v Kč)	3 668 600,00 Kč
21% DPH (v Kč)	770 406,00 Kč
Cena celkem s DPH (v Kč)	4 439 006,00 Kč

2. Tato cena zahrnuje všechny části dodávky podle čl. II. této smlouvy. Sjednaná cena vychází z cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Smluvní strany se dohodly, že fakturace ceny bude provedena zhotovitelem podle níže sjednaných podmínek a podle skutečného množství použitého materiálu. V případě, že množství skutečně použitého materiálu překročí předpokládané množství, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat vyšší cenu než uvedenou v odst. 1 pouze v případě, že o potřebě použití většího než předpokládaného množství materiálu předem informoval objednatele a objednatel použití dalšího materiálu předem odsouhlasil.

VI. Platební podmínky a fakturace

1. Po provedení díla bez vad a nedodělků včetně jeho předání podle čl. IV. odst. 1., doručí zhotovitel do 14 dnů ode dne předání fakturu objednateli. Faktura je splatná do 14 dnů od doručení objednateli na účet u peněžního ústavu zhotovitele. Minimálně musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona 563/1991 Sb., o účetnictví.
2. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď opraví, nebo vystaví novou.
3. Objednatel se zavazuje, že v případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti podle odst. 1 a 2, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré nadále platné ČSN, platné nezávazné ČSN a ostatní platné předpisy vztahující se k provedení díla. Rovněž je povinen dodržet veškeré obecně závazné právní předpisy. Použité technologie, výrobky a materiály musí mít takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, úspora energie a ochrana proti hluku. K realizaci díla budou použity pouze materiály a zařízení schválené v České republice.
2. Záruční doba na předmět díla činí 24 měsíců od řádného předání a převzetí díla.
3. Závady na díle vzniklé v záruční době je zhotovitel povinen odstranit bezplatně a neprodleně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od jejich nahlášení objednatelům, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. Ustanovení předchozích odstavců se nevztahuje na případy poškození díla neodborným zásahem, násilím či úmyslným poškozením třetí osobou.

VIII. Smluvní pokuty a náhrady škody

1. Pro případ nedodržení termínu plnění podle čl. IV. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla a to za každý i započatý den prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou oprávněnou reklamaci, pokud reklamovanou vadu bezplatně neodstraní ve lhůtě uvedené v čl. VII. odst. 3 této smlouvy.

IX. Všeobecné podmínky

1. Zhotovitel je povinen přizvat zástupce objednatele ke kontrole prací.
2. Kontrolou prováděného díla pověřuje objednatel svoje pracovníky, kteří si v případě potřeby přivou pro kontrolu díla, jeho převzetí apod., další osoby.
3. V případě narušení, poškození povrchu veřejných prostranství se zhotovitel zavazuje toto uvést do původního stavu na své náklady a bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci stavby udržovat pořádek a čistotu, dále je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, souladu s příslušnými právními předpisy, dále je povinen počínat si tak, aby nevznikla škoda na majetku třetích osob. V případě, že zhotovitel znečistí při provádění díla pozemní komunikaci, je povinen uvést tuto pozemní komunikaci neprodleně do původního stavu.
5. Zodpovědný zástupce zhotovitele zodpovídá za kvalitu prováděných prací a za to, že práce budou prováděny dle platných technických norem a předpisů, dle smluvních podmínek, v souladu s rozhodnutími správních úřadů a že nebudou porušovány technologické postupy.
6. Podstatné změny v provádění díla musí být předem odsouhlaseny objednatelem, potvrzeny do stavebního deníku.
7. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností některé ze stran a pokud podstatné porušení oznámí jedna strana druhé do 14 dnů od vzniku podstatného porušení. Podstatným porušením se rozumí zejména porušování technologických předpisů a ČSN a nekvalitní provádění prací. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel přes jeho výzvu řádně nepokračuje v započatém díle nebo práce provádí s vadami, na které objednatel upozornil.

X. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy nebude zveřejňovat ve vztahu ke třetím osobám a že nebude poškozovat dobré jméno objednatele.
2. Smlouva může být měněna pouze na základě dohody oprávněných osob formou číslovaných dodatků.
3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dne podpisu oprávněných osob obou smluvních stran.
5. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
6. Uzavření této smlouvy bylo dne 20.03.2023 schváleno Radou města Hanušovice pod usnesením č. 93/11R/2023.
7. Nedílnou přílohou této smlouvy je rozpočet stavby.

Hanušovice, 6. března 2023


MĚSTO HANUŠOVICE
ul. Hlavní č.p.92
789 33 HANUŠOVICE
okr. Šumperk
.....
Marek Kostka
starosta města
objednatel

Zábřeh, 6. března 2023


EKOZIS
spol. s r.o. ZÁBŘEH 11
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024
.....
Ing. Petr Blažek
jednatel EKOZIS spol. s r. o.
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1050-21/3-A23

Stavba: Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

KSO:
Místo: Hanušovice

CC-CZ:
Datum: 14.02.2023

Zadavatel:
Město Hanušovice

IČ: 00302546
DIČ: CZ00302546

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:
Jan Zamykal, CS ÚRS 2023 01

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	3 668 600,00
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 668 600,00	770 406,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 439 006,00
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1050-21/3-A23

Stavba: Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Místo: Hanušovice

Datum:

14.02.2023

Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Projektant: Cekr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS ÚRS
2023 01

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		3 668 600,00	4 439 006,00
000	Příprava staveniště	364 396,45	440 919,70
SO 001	Příprava staveniště, demolice	364 396,45	440 919,70
100	Komunikace	2 238 049,40	2 708 039,77
SO 101	Komunikace vozidlové	1 085 709,28	1 313 708,23
SO 110	Komunikace pro pěší	520 343,58	629 615,73
SO 130	Parkoviště	614 683,80	743 767,40
SO 191	Dopravní značení - konečné	7 312,74	8 848,42
SO 192	DIO	10 000,00	12 100,00
400	Elektro a sdělovací objekty	930 016,97	1 125 320,53
SO 401	Rozvody VO	930 016,97	1 125 320,53
800	Objekty úpravy území	29 637,18	35 860,99
SO 801	Inventarizace, kácení	13 591,01	16 445,12
SO 802	Ohumusování, ozelenění	16 046,17	19 415,87
900	Volná řada objektů	106 500,00	128 865,00
SO 901	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	106 500,00	128 865,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

000 - Příprava staveniště

Soupis:

SO 001 - Příprava staveniště, demolice

KSO:

Místo: Hanušovice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023 01

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.02.2023

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

364 396,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	364 396,45	21,00%	76 523,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

440 919,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

000 - Příprava staveniště

Soupis:

SO 001 - Příprava staveniště, demolice

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**364 396,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

241 950,78

1 - Zemní práce

120 075,80

997 - Přesun sutě

121 874,98

M - Práce a dodávky M

122 445,67

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

122 445,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt: 000 - Příprava staveniště

Soupis: SO 001 - Příprava staveniště, demolice

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Ceker CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							364 396,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				241 950,78
D	1		Zemní práce				120 075,80
1	K	101101009	Demontáž - odstranění herních prvků na dětském hřišti	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje demontáž a rozebrání stávajících herních prvků vč odvozu a uložení do depozitu objednatele a likvidace vzniklých odpadů dle platné legislativy.</i>				
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	66,000	125,00	8 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123				
VV			"rozebrání stáv.dlažeb v prostoru stavby dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
VV			66,00				
VV			Součet				
			66,000				
			66,000				
3	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	468,000	115,00	53 820,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106171				
VV			"rozebrání stáv.dlažeb v prostoru stavby dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
VV			468,00				
VV			Součet				
			468,000				
			468,000				
4	K	113107222	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	534,000	35,00	18 690,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107222				
VV			"odstr. podkladních vrstev stávajících komunikací v prostoru stavby dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
VV			66,00+468,00				
VV			Součet				
			534,000				
			534,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	199,000	80,00	15 920,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111				
		VV	"stávající obruby v prostoru stavby dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
		VV	"obrubníky silniční" 32,00		32,000		
		VV	"obrubníky chodníkové" 167,00		167,000		
		VV	Součet		199,000		
6	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	62,350	85,00	5 299,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121103111				
		VV	"skrývka v prostoru nových konstrukcí dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
		VV	623,50*0,10		62,350		
		VV	Součet		62,350		
7	K	162406111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 1000 do 2000 m	m3	42,505	170,00	7 225,85
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162406111				
		VV	"přemístění nevyužitého přebytku skrývky na skládku objednatele"				
		VV	62,23		62,230		
		VV	"odpočet skrývky využitě k opětovnému ohumusování"				
		VV	-131,50*0,15		-19,725		
		VV	Součet		42,505		
8	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	47,250	120,00	5 670,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451105				
		VV	"odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"				
		VV	"přebytek nevhodného výkopku z rýh pro ochranu IS (oddíl 46-M)"				
		VV	45,00*0,80*0,50		18,000		
		VV	65,00*0,90*0,50		29,250		
		VV	Součet		47,250		
9	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	42,505	40,00	1 700,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167103101				
		VV	"naložení přebytku skrývky k odvozu na skládku objednatele"				
		VV	42,505		42,505		
		VV	Součet		42,505		
	D	997	Přesun sutě				121 874,98
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	154,860	95,00	14 711,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551				
		VV	"odvoz vyfrézovaného materiálu k trvalému uložení na skládku"				
		VV	"odstraněné podkl.vrstvy" 154,86		154,860		
		VV	Součet		154,860		
11	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 322,900	12,00	27 874,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559				
		VV	"odvoz suti na skl. TKO k trvalému uložení, předpoklad SUEZ Rapotín - celkem 16 km"				
		VV	154,86*15		2 322,900		
		VV	Součet		2 322,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	196,015	95,00	18 621,43
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561				
		VV	"odvoz suti na skládku TKO k trvalému uložení"				
		VV	"obrubníky" 40,795		40,795		
		VV	"dlažba" 17,16+138,06		155,220		
		VV	Součet		196,015		
13	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 940,225	10,00	29 402,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569				
		VV	"odvoz suti na skl. TKO k trvalému uložení, předpoklad SUEZ Rapotín - celkem 16 km"				
		VV	"obrubníky" 40,795*15		611,925		
		VV	"dlažba" (17,16+138,06)*15		2 328,300		
		VV	Součet		2 940,225		
14	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	196,015	120,00	23 521,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615				
		VV	"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"				
		VV	"obrubníky" 40,795		40,795		
		VV	"dlažba" 17,16+138,06		155,220		
		VV	Součet		196,015		
15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	154,860	50,00	7 743,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873				
		VV	"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"				
		VV	"odstraněné podkl.vrstvy" 154,86		154,860		
		VV	Součet		154,860		
D M Práce a dodávky M							122 445,67
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							122 445,67
16	K	460161272	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	45,000	258,00	11 610,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161272				
		VV	"výkop rýhy pro dodatečnou ochranu kabelu CETIN dle PD"				
		VV	22,00		22,000		
		VV	"dtto, kabel NN - ČEZ dle PD"				
		VV	23,00		23,000		
		VV	Součet		45,000		
17	K	460161282	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	65,000	290,00	18 850,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161282				
		VV	"výkop rýhy pro uložení nových (rezervních) chráničků pro ochranu kabelu CETIN dle PD"				
		VV	50,00+15,00		65,000		
		VV	Součet		65,000		
18	K	460431272	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	45,000	99,30	4 468,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431272				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"zpětný zásyp rýhy pro dodatečnou ochranu kabelů"				
	VV		"kabel CETIN dle PD"				
	VV		22,00		22,000		
	VV		"dtto, kabel NN - ČEZ dle PD"				
	VV		23,00		23,000		
	VV		Součet		45,000		
19	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	65,000	113,00	7 345,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431282				
	VV		"zpětný zásyp rýhy pro nové (rezervní) chráničky kabelu CETIN dle PD"				
	VV		50,00+15,00		65,000		
	VV		Součet		65,000		
27	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	83,500	260,00	21 710,00
	VV		"dodávka materiálu pro dosypání rýh (komunikace, chodníky) - 2,00 t/m3"				
	VV		45,00*0,70*0,50*2,0		31,500		
	VV		65,00*0,80*0,50*2,0		52,000		
	VV		Součet		83,500		
20	K	460662512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	110,000	65,00	7 150,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460662512				
	VV		"lože v rýze pro osazení chráničky kabelu dle PD"				
	VV		"dodatečná + nová ochrana" 45,00+65,00		110,000		
	VV		Součet		110,000		
21	K	460791114	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	45,000	45,70	2 056,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791114				
	VV		"montáž ochr.potrubí kabelového vedení - dodatečná ochrana kabelu CETIN dle PD"				
	VV		22,00		22,000		
	VV		"dtto, kabel NN - ČEZ dle PD"				
	VV		23,00		23,000		
	VV		Součet		45,000		
22	M	283999001	Dělená chránička (červená) HDPE DN 110	m	46,350	495,00	22 943,25
	P		Poznámka k položce: Firemní položka.				
	VV		"dodávka dělené ochranné trubky pro stávající kabelové vedení - ztrátě 3%"				
	VV		(22,00+23,00)*1,03		46,350		
	VV		Součet		46,350		
23	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	22,000	88,00	1 936,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791213				
	VV		"montáž ochr. potrubí kabelového vedení - připojím rezervní chráničky CETIN dle PD"				
	VV		22,00		22,000		
	VV		Součet		22,000		
24	M	283999009	DVOUPLÁŠŤOVÁ KORUGOVANÁ CHRÁNIČKA (ČERVENÁ) DN 63	m	22,660	49,20	1 114,87
	P		Poznámka k položce: Firemní položka				
	VV		"dodávka ochranné trubky (rezervní chráničky) pro kabelové vedení - ztrátě 3%"				
	VV		22,00*1,03		22,660		
	VV		Součet		22,660		
25	K	460791216	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm	m	65,000	122,00	7 930,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791216				
			VV				
			"montáž ochr.potrubí kabelového vedení - rezervní chránička CETIN dle PD"				
			VV				
			50,00+15,00		65,000		
			VV				
			Součet		65,000		
26	M	283999011	DVOUPLÁŠŤOVÁ KORUGOVANÁ CHRÁNIČKA (ČERVENÁ) DN 160	m	66,950	229,00	15 331,55
			Poznámka k položce:				
			P				
			Firemní položka				
			VV				
			"dodávka ochranné trubky (rezervní chráničky) pro kabelové vedení - ztrátové 3%"				
			VV				
			(50,00+15,00)*1,03		66,950		
			VV				
			Součet		66,950		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: SO 101 - Komunikace vozidlové

KSO:
Místo: Hanušovice

CC-CZ:
Datum: 14.02.2023

Zadavatel:
Město Hanušovice

IČ: 00302546
DIČ: CZ00302546

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:
Jan Zamykal, CS ÚRS 2023 01

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 085 709,28
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 085 709,28	21,00%	227 998,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 313 708,23
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis:

SO 101 - Komunikace vozidlové

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 085 709,28

HSV - Práce a dodávky HSV

1 085 709,28

1 - Zemní práce	201 726,90
5 - Komunikace pozemní	628 912,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 894,00
8 - Trubní vedení	11 860,00
874 - Uliční vpusti a šachty	10 448,96
893 - Kanalizační přípojky	16 830,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	143 963,39
901 - Městský mobiliář	33 610,00
998 - Přesun hmot	34 462,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 101 - Komunikace vozidlové

Místo: Hanušovice

Zadavatel: Město Hanušovice

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023

Projektant: Ceker CZ s.r.o.

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
URS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 085 709,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 085 709,28
D	1		Zemní práce				201 726,90
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	350,234	205,00	71 797,97
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204				
			VV "odkopávka pro novou konstrukci komunikace dle PD"				
			VV "odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
			VV 176,25		176,250		
			VV "odkop. původ. podloží pro vytvoření aktivní zóny dle PD"				
			VV "odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
			VV "index rozšíření ploch i=1,15"				
			VV 504,30*1,15*0,30		173,984		
			VV Součet		350,234		
2	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	350,234	86,00	30 120,12
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451105				
			VV "odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"				
			VV 176,25+173,984		350,234		
			VV Součet		350,234		
3	K	171152111	Uložení sypaniny do ztuhlých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovněním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	173,984	125,00	21 748,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111				
			VV "vytvoření aktivní zóny dle PD v tl. 30 cm"				
			VV "odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
			VV "index rozšíření ploch i=1,15"				
			VV 504,30*1,15*0,30		173,984		
			VV Součet		173,984		
4	M	58331219.FP	zemina pro aktivní zónu dle ČSN 736133	t	306,212	200,00	61 242,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Firemní položka: Zdroj - lomy v okolí stavby vč nákladů na pořízení a dopravu na místo stavby. "dodávka(nákup) materiálu potřebného k vytvoření aktivní zóny - 1,76 t/m3" 173,984*1,76 Součet				
					306,212 306,212		
5	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	579,945	29,00	16 818,41
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302				
		VV	"úprava pláňe pod nové konstrukce dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně z výkr.č. D.1.1.2a a D.1.1.2c"				
		VV	"index rozšíření ploch i=1,15"				
		VV	504,30*1,15				
		VV	Součet				
					579,945 579,945		
D	5		Komunikace pozemní				628 912,53
6	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 094,331	130,00	142 263,03
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111				
		VV	"nová skladba konstrukce komunikace dle PD, digitálně odečteno"				
		VV	"podkladní vrstvy komunikace - ŠDa, index rozšíření ploch i = 1,05"				
		VV	504,30*1,05				
		VV	"dtto - ŠDb, index rozšíření ploch i = 1,12"				
		VV	504,30*1,12				
		VV	Součet				
					529,515 564,816 1 094,331		
7	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	504,300	550,00	277 365,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155121				
		VV	"nová skladba konstrukce komunikace dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
		VV	"podkladní vrstva" 504,30				
		VV	Součet				
					504,300 504,300		
8	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	504,300	35,00	17 650,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111				
		VV	"nová skladba konstrukce komunikace dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
		VV	504,30				
		VV	Součet				
					504,300 504,300		
9	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 008,600	25,00	25 215,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231106				
		VV	"nová skladba konstrukce komunikace dle PD 0,20 kg/m2"				
		VV	"obrusná vrstva - kryt" 504,30				
		VV	"podkladní vrstva" 504,30				
		VV	Součet				
					504,300 504,300 1 008,600		
10	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	504,300	330,00	166 419,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121				
		VV	"nová skladba konstrukce komunikace dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
		VV	"obrusná vrstva - kryt" 504,30				
		VV	Součet				
					504,300 504,300		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 894,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	637121114	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 250 mm	m2	8,850	440,00	3 894,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637121114				
	VV		"doplnění stáv. okap.chodníku budovy kačírkem za nově osazenou silniční obrubou komunikace dle PD, prům.tl.250 mm"				
	VV		"odečteno digitálně z výkr.č. D.1.1.2a"				
	VV		(8,50+6,50+14,50)*0,30		8,850		
	VV		Součet		8,850		
	D	8	Trubní vedení				11 860,00
12	K	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	1,000	485,00	485,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899103211				
	VV		"demontáž poklopu stáv.šachty v upravované ploše komunikace k výměně dle PD"				
	VV		"poklop kanalizační šachty" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
13	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899104112				
	VV		"montáž poklopu stáv.šachty v upravované ploše komunikace k výměně dle PD"				
	VV		"poklop kanalizační šachty" 1		1,000		
	VV		"poklop kanalizační šachty (u smrku)" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
14	M	63126038	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 D400	kus	2,000	3 570,00	7 140,00
	VV		"dodávka nových poklopů šachet dle PD"				
	VV		2,00		2,000		
	VV		Součet		2,000		
15	K	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899232111				
	VV		"výšková úprava mříže stáv.UV v upravované ploše komunikace dle PD"				
	VV		"mříž stávající UV" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	899303811	Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,000	485,00	485,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899303811				
	VV		"demontáž poklopu stáv.šachty v upravované ploše komunikace k výměně dle PD"				
	VV		"poklop kanalizační šachty (u smrku)" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	874	Uliční vpusti a šachty				10 448,96
17	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,050	1 045,98	1 098,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101				
	VV		"výkop pro montáž nových UV vč.lože dle PD, hl.uložení prům.0,90 m+lože"				
	VV		1,00*1,00*(0,90+0,15)		1,050		
	VV		Součet		1,050		
18	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	1,050	91,00	95,55
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451105				
	VV		"odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"				
	VV		1,05		1,050		
	VV		Součet		1,050		
19	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,686	188,00	128,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101				
	VV		"Zpětný obsyp šachet a vpustí dle PD"				
	VV		"Výkop pro vpustě celkem" 1,05		1,050		
	VV		"Odpočet objemu lože" - 0,15		-0,150		
	VV		"oidpočet objemu šachet a vpustí"				
	VV		-0,275*0,275*3,14*0,90		-0,214		
	VV		Součet		0,686		
20	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	1,372	280,00	384,16
	VV		"Dodávka materiálu vč.pořizovacích nákladů z lomů v okolí stavby"				
	VV		"Materiál pro obsyp UV(2,00 t/m3)"				
	VV		0,686*2,00		1,372		
	VV		Součet		1,372		
21	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,150	880,00	132,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111				
	VV		"lože pod nové UV"				
	VV		1,00*1,00*0,15		0,150		
	VV		Součet		0,150		
22	K	895941301	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem	kus	1,000	900,00	900,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941301				
	VV		"montáž (osazení) nových uličních vpustí dle PD"				
	VV		"skladba dílů jednotlivých vpustí bude upřesněna při provádění stavby"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
23	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtakovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	1,000	679,00	679,00
	VV		"dodávka dna nových UV"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
24	K	895941313	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	1,000	300,00	300,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941313				
	VV		"montáž (osazení) nových uličních vpustí dle PD"				
	VV		"skladba dílů jednotlivých vpustí bude upřesněna při provádění stavby"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	1,000	431,00	431,00
	VV		"dodávka skruží nových UV"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	K	895941321	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 195 mm	kus	1,000	300,00	300,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941321				
	VV		"montáž (osazení) nových uličních vpustí dle PD"				
	VV		"skladba dílů jednotlivých vpustí bude upřesněna při provádění stavby"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	1,000	325,00	325,00
	VV		"dodávka skruží nových UV"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	K	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	300,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941351				
	VV		"osazení mříží nových UV dle PD vč.kal.koše a vyrovnávacího prstence"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
29	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	4 670,00	4 670,00
	VV		"dodávka mříží pro nové UV"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	M	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	1,000	427,00	427,00
	P		Poznámka k položce:				
			Firemní položka				
	VV		"dodávka kal.koše pro nové UV dle PD"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
31	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	278,00	278,00
	VV		"dodávka prstenců nových UV"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	893	Kanalizační přípojky				16 830,74
32	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	0,189	447,05	84,49
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101				
	VV		"Ztlížení ZP v prostoru vedení podz. IS - 5% objemu"				
	VV		3,78*0,05		0,189		
	VV		Součet		0,189		
33	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,780	890,91	3 367,64
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101				
	VV		"připojení nových vpustí na DK dle PD"				
	VV		"předpokládaná délka přípojky 3,50 m, hl. DK prům.1,50 m a hl. UV prům.0,90 m"				
	VV		"výkop vč.tl.lože"				
	VV		3,50*0,80*(1,50+0,15+0,90+0,15)/2		3,780		
	VV		Součet		3,780		
34	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	3,780	91,00	343,98
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451105				
	VV		"odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"				
	VV		3,78		3,780		
	VV		Součet		3,780		
35	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,960	188,00	368,48
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101				
	VV		"Dosypání rýhy připoj.potrubí UV vhodným materiálem (ŠD, ŠTP)"				
	VV		3,78		3,780		
	VV		"Odpočet podsypu a obsypu potrubí - tl. 0,50+0,15 m"				
	VV		-3,50*0,80*0,65		-1,820		
	VV		Součet		1,960		
36	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	3,920	280,00	1 097,60
	VV		"Dodávka materiálu vč.pořizovacích nákladů z lomů v okolí stavby"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Materiál pro obsyp (2,00 t/m3)"				
	VV		1,96*2,00		3,920		
	VV		Součet		3,920		
37	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,400	316,00	442,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101				
	VV		"Obsyp potrubí vhodným materiálem dle PD - tl. 50 cm"				
	VV		3,50*0,80*0,50		1,400		
	VV		Součet		1,400		
38	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	2,730	280,00	764,40
	VV		"Dodávka materiálu vč.pořizovacích nákladů z lomů v okolí stavby"				
	VV		"Obsyp potrubí + dosypání rýh (1,95 t/m3)"				
	VV		1,40*1,95		2,730		
	VV		Součet		2,730		
39	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,420	880,00	369,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111				
	VV		"Lože pod přípoj.potrubí - tl. 15 cm"				
	VV		3,50*0,80*0,15		0,420		
	VV		Součet		0,420		
40	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	3,500	372,34	1 303,19
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221				
	VV		"Dodávka a montáž přípoj.potrubí UV"				
	VV		3,50		3,500		
	VV		Součet		3,500		
41	K	892-001	Kontrola připojení kanalizace - kamerová zkouška	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
	P		Poznámka k položce:				
			Firemní položka.				
	VV		"kontrola přípojek UV dle PD"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
42	K	892312121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150	úsek	1,000	688,96	688,96
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892312121				
	VV		"Tlaková zkouška nových přípojek UV"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
43	K	899997001	Připojení kanalizace na stávající řad	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
	P		Poznámka k položce:				
			Firemní položka.				
			Položka obsahuje veškeré potřebné činnosti a materiál pro připojení na stávající kanalizační řad vč. zajištění nepropustnosti spojů.				
	VV		"napojení nových přípojek na stávající řad DK dle PD"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				143 963,39
44	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	251,500	211,00	53 066,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"obrubka ze žul.kostky dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
VV			"přídlažba - jednořádek"				
VV			104,5		104,500		
VV			"přídlažba - dvojřádek"				
VV			2*73,5		147,000		
VV			Součet		251,500		
45	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	25,653	660,00	16 930,98
VV			"dodávka žul. kostek, ztratné 2%"				
VV			251,50*0,10*1,02		25,653		
VV			Součet		25,653		
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	115,500	256,07	29 576,09
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213				
VV			"osazení nových obrub dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
VV			"standardní" 91,5		91,500		
VV			"přechodové" 8		8,000		
VV			"nájezdové" 16		16,000		
VV			Součet		115,500		
47	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	16,160	159,00	2 569,44
VV			"dodávka nových obrub - ztratné 1%"				
VV			16,00*1,01		16,160		
VV			Součet		16,160		
48	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,080	550,00	4 444,00
VV			"dodávka nových obrub - ztratné 1%"				
VV			8,00*1,01		8,080		
VV			Součet		8,080		
49	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	92,415	174,00	16 080,21
VV			"dodávka nových obrub - ztratné 1%"				
VV			91,50*1,01		92,415		
VV			Součet		92,415		
50	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,716	3 019,52	17 259,58
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121				
VV			"zesílené bet.lože pod obrubou dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr.č. D.1.1.2a a D.1.1.2c"				
VV			"obrubník silniční - 0,020 m3/m"				
VV			115,50*0,020		2,310		
VV			"jednořádek žulová kostka - 0,015 m3/m"				
VV			104,50*0,015		1,568		
VV			"dvojřádek žulová kostka - 0,025 m3/m"				
VV			73,50*0,025		1,838		
VV			Součet		5,716		
51	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	19,000	98,81	1 877,39
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211				
VV			"izolace napojení živič.krytu na stáv.konstrukce závlivkou - stýčná spára dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
VV			19,00		19,000		
VV			Součet		19,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	19,000	84,30	1 601,70
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112				
	VV		"zařízení stávajícího živičného krytu komunikace pro napojení na stávající konstrukce"				
	VV		"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
	VV		19,00		19,000		
	VV		Součet		19,000		
53	K	999999101	Příplatek za úpravu betonových obrub silničních seřiznutím a dělením kolmým nebo šikmým pro vytvoření napojení v oblouku nebo zkrácení na požadovanou délku	ks	5,575	100,00	557,50
		P	Poznámka k položce:				
			Firemní položka				
	VV		"předpoklad 5% z celk.množství osazovaných obrub"				
	VV		111,50*0,05		5,575		
	VV		Součet		5,575		
	D	901	Městský mobiliář				33 610,00
54	K	901901905	Kontejner 1100 l plastový černý - komunální odpad	kus	2,000	6 542,00	13 084,00
		P	Poznámka k položce:				
			Firemní položka				
	VV		"dodávka a osazení na místo kontejnerů na odpad dle PD"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
55	K	901901906	Kontejner 1100 l plastový žlutý - s vhozem na plasty	kus	1,000	6 842,00	6 842,00
		P	Poznámka k položce:				
			Firemní položka				
	VV		"dodávka a osazení na místo kontejnerů na odpad dle PD"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
56	K	901901907	Kontejner 1100 l plastový modrý - s vhozem na sklo	kus	1,000	6 842,00	6 842,00
		P	Poznámka k položce:				
			Firemní položka				
	VV		"dodávka a osazení na místo kontejnerů na odpad dle PD"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
57	K	901901908	Kontejner 1100 l plastový zelený - s vhozem na papír	kus	1,000	6 842,00	6 842,00
		P	Poznámka k položce:				
			Firemní položka				
	VV		"dodávka a osazení na místo kontejnerů na odpad dle PD"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	998	Přesun hmot				34 462,76
58	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	765,839	45,00	34 462,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 110 - Komunikace pro pěší

KSO:

Místo: Hanušovice

CC-CZ:

Datum: 14.02.2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

IČ: 00302546

DIČ: CZ00302546

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

520 343,58

DPH základní
snížená

Základ daně

520 343,58

Sazba daně

21,00%

Výše daně

109 272,15

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

629 615,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 110 - Komunikace pro pěší

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**520 343,58****HSV - Práce a dodávky HSV****520 343,58**

1 - Zemní práce	123 415,81
5 - Komunikace pozemní	281 657,21
8 - Trubní vedení	1 650,00
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	3 141,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 722,60
901 - Městský mobiliář	11 000,00
997 - Přesun sutě	266,90
998 - Přesun hmot	23 489,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 110 - Komunikace pro pěší

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							520 343,58
D	HSV	Práce a dodávky HSV					520 343,58
D	1	Zemní práce					123 415,81
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	223,594	200,00	44 718,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204				
VV			"odkopávka pro novou konstrukci chodníku dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
VV			121,88				121,880
VV			Mezisoučet				121,880
VV			"odkop. původ.podloží pro vytvoření aktivní zóny dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
VV			"index rozšíření ploch i= 1,05"				
VV			"přírodní" (197,70+7,30+135,70)*1,05*0,30				107,321
VV			"SLP" (5,10+0,80+1,30)*1,05*0,30				2,268
VV			"odpočet pouze překládané části u plotu MŠ"				
VV			-50*0,50*1,05*0,30				-7,875
VV			Mezisoučet				101,714
VV			Součet				223,594
2	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	223,594	91,00	20 347,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451105				
VV			"odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"				
VV			121,88+101,714				223,594
VV			Součet				223,594
3	K	171152111	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	101,714	125,00	12 714,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111				
VV			"vytvoření aktivní zóny dle PD v tl. 30 cm"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"index rozšíření ploch i= 1,05"				
VV			"přírodní" (197,70+7,30+135,70)*1,05*0,30		107,321		
VV			"SLP" (5,10+0,80+1,30)*1,05*0,30		2,268		
VV			Mezisoučet		109,589		
VV			"odpočet pouze překládané části u plotu MŠ"				
VV			-50*0,50*1,05*0,30		-7,875		
VV			Mezisoučet		-7,875		
VV			Součet		101,714		
4	M	58331219.FP	zemina pro aktivní zónu dle ČSN 736133	t	179,017	200,00	35 803,40
P			Poznámka k položce: Firemní položka: Zdroj - lomy v okolí stavby vč. nákladů na pořízení a dopravu na místo stavby.				
VV			"dodávka(nákup) materiálu potřebného k vytvoření aktivní zóny - 1,76 t/m3"				
VV			101,714*1,76		179,017		
VV			Součet		179,017		
5	K	181152302	Úprava pláně na stavebách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním	m2	339,045	29,00	9 832,31
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302				
VV			"úprava pláně pod nové konstrukce dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr.č. D.1.1.2a a D.1.1.2c"				
VV			"index rozšíření ploch i= 1,05"				
VV			"přírodní" (197,70+7,30+135,70)*1,05		357,735		
VV			"SLP" (5,10+0,80+1,30)*1,05		7,560		
VV			Mezisoučet		365,295		
VV			"odpočet pouze překládané části u plotu MŠ"				
VV			-50*0,50*1,05		-26,250		
VV			Mezisoučet		-26,250		
VV			Součet		339,045		
D	5		Komunikace pozemní				281 657,21
6	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	339,045	220,00	74 589,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871111				
VV			"nová skladba konstrukce chodníků dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
VV			"index rozšíření ploch i= 1,05"				
VV			"přírodní" (197,70+7,30+135,70)*1,05		357,735		
VV			"SLP" (5,10+0,80+1,30)*1,05		7,560		
VV			Mezisoučet		365,295		
VV			"odpočet pouze překládané části u plotu MŠ"				
VV			-50*0,50*1,05		-26,250		
VV			Mezisoučet		-26,250		
VV			Součet		339,045		
7	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženeho nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	347,900	256,00	89 062,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211112				
VV			"nová skladba konstrukce chodníků dle PD - kladečské schema"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
VV			"přírodní" 197,70+7,30+135,70		340,700		
VV			"SLP" 5,10+0,80+1,30		7,200		
VV			Součet		347,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	7,416	600,00	4 449,60
	VV		"dodávka dlažby SLP signální a varovné pásy dle PD - ztrátne 3%"				
	VV		"SLP(červená)" (5,10+0,80+1,30)*1,03		7,416		
	VV		Součet		7,416		
8	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	344,107	330,00	113 555,31
	VV		"dodávka dlažby dle PD - ztrátne 1%"				
	VV		"přírodní - bez fazety" (197,70+7,30+135,70)*1,01		344,107		
	VV		Součet		344,107		
D 8			Trubní vedení				1 650,00
10	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111				
	VV		"výšková úprava poklopů stáv.šachty v upravované ploše chodníku dle PD"				
	VV		"čtvercová šachta" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 89			Ostatní konstrukce na trubním vedení				3 141,88
11	K	890211811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	0,300	3 952,16	1 185,65
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890211811				
	VV		"zrušení - vybourání stávajících UV v ploše chodníku dle PD; 0,30 m3/kus"				
	VV		0,30		0,300		
	VV		Součet		0,300		
12	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	456,23	456,23
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899202211				
	VV		"zrušení - vybourání stávajících UV v ploše chodníku dle PD - dem.mříží"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
13	K	899997005.FP	Zaslepení přípojky vybourané UV	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
	P		Poznámka k položce: Firemní položka. Položka obsahuje veškeré potřebné činnosti a materiál pro zaslepení a zajištění nepropustnosti přípojky bourané stávající UV. (např. beton, PU pěna apod.)				
	VV		"napojení nových přípojek na stávající řad DK dle PD"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				75 722,60
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	172,000	218,87	37 645,64
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213				
	VV		"osazení obruby nových chodníků dle PD"				
	VV		"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
	VV		83+89		172,000		
	VV		Součet		172,000		
15	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	173,720	155,00	26 926,60
	VV		"dodávka nových obrub - ztrátne 1%"				
	VV		172,00*1,01		173,720		
	VV		Součet		173,720		
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,580	3 019,52	7 790,36
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou dle PD"				
	VV		"obrubník chodníkový - 0,015 m3/m"				
	VV		172,00*0,015		2,580		
	VV		Součet		2,580		
17	K	999999102	Příplatek za úpravu betonových obrub chodníkových seříznutím a dělením kolmým nebo šikmým pro vytvoření napojení v oblouku nebo zkrácení na požadovanou délku	ks	8,600	100,00	860,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Firemní položka</i>				
	VV		"předpoklad 5% z celk.množství osazovaných obrub"				
	VV		172,00*0,05		8,600		
	VV		Součet		8,600		
18	K	999999109	Zajištění oplocení sousedních nemovitostí proti poškození	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Firemní položka</i>				
			<i>Zajištění stávajícího oplocení sousedních nemovitostí - MŠ - proti poškození výstavbou podél překládaného a rozšiřovaného chodníku. Dle PD cca 50 m.</i>				
D	901		Městský mobiliář				11 000,00
19	K	901901901	Stojan na jízdní kola obloukový - 5 stání	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Firemní položka</i>				
			<i>Dodávka a osazení ocelového pozinkovaného obloukového stojanu pro jízdní kola dle specifikace objednatele.</i>				
	VV		"dodávka a osazení stojanů na jízdní kola dle PD"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D	997		Přesun sutě				266,90
20	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,628	95,00	59,66
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561				
	VV		"odvoz suti na skládku TKO k trvalému uložení"				
	VV		"původní UV" 0,628		0,628		
	VV		Součet		0,628		
21	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,420	12,00	113,04
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569				
	VV		"odvoz suti na skl. TKO k trvalému uložení, předpoklad SUEZ Rapotín - celkem 16 km"				
	VV		"původní UV" 0,628*15		9,420		
	VV		Součet		9,420		
22	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,628	150,00	94,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615				
	VV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"				
	VV		"původní UV" 0,628		0,628		
	VV		Součet		0,628		
D	998		Přesun hmot				23 489,18
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	489,358	48,00	23 489,18
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:
SO 130 - Parkoviště

KSO:
Místo: Hanušovice

CC-CZ:
Datum: 14.02.2023

Zadavatel:
Město Hanušovice

IČ: 00302546
DIČ: CZ00302546

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:
Jan Zamykal, CS ÚRS 2023 01

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	614 683,80
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	614 683,80	21,00%	129 083,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	743 767,40
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:

SO 130 - Parkoviště

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cekl CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023.01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**614 683,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

614 683,80

1 - Zemní práce	126 966,37
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	30 911,94
5 - Komunikace pozemní	364 799,74
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	3 141,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 666,57
997 - Přesun sutě	266,90
998 - Přesun hmot	26 930,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 130 - Parkoviště

Místo:

Hanušovice

Datum:

14.02.2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							614 683,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				614 683,80
D	1		Zemní práce				126 966,37
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	235,814	210,00	49 520,94
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204				
		VV	"odkopávka pro novou konstrukci parkovišť dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
		VV	138,22		138,220		
		VV	"odkop. původ.podloží pro vytvoření aktivní zóny dle PD, index rozšíření ploch i = 1,06"				
		VV	"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
		VV	306,90*1,06*0,30		97,594		
		VV	Součet		235,814		
2	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	235,814	91,00	21 459,07
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451105				
		VV	"odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"				
		VV	138,22+97,594		235,814		
		VV	Součet		235,814		
3	K	171152111	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	97,594	125,00	12 199,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111				
		VV	"vytvoření aktivní zóny dle PD v tl. 30 cm"				
		VV	"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
		VV	"index rozšíření ploch i=1,06"				
		VV	306,90*1,06*0,30		97,594		
		VV	Součet		97,594		
4	M	58331219.FP	zemina pro aktivní zónu dle ČSN 736133	t	171,765	200,00	34 353,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Firemní položka: Zdroj - lomy v okolí stavby vč nákladů na pořízení a dopravu na místo stavby. "dodávka(nákup) materiálu potřebného k vytvoření aktivní zóny - 1,76 t/m3"				
VV			97,594*1,76		171,765		
VV			Součet		171,765		
5	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	325,314	29,00	9 434,11
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302				
VV			"úprava pláně pod nové konstrukce dle PD,index rozšíření ploch i = 1,06"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
VV			306,90*1,06		325,314		
VV			Součet		325,314		
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				30 911,94
6	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo tratívdů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	23,940	880,00	21 067,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111				
VV			"výplň odvodňovacího žebra - vsaku pod parkovišti dle PD fce 32/63 mm"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
VV			38,00*0,90*0,70		23,940		
VV			Součet		23,940		
7	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo tratívdů v rýze nebo zářezu se stěnamí svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	121,600	44,00	5 350,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971121				
VV			"opláštění odvodňovacích žebor - vsaků pod parkovišti geotextilií dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c + TZ"				
VV			(2*0,90+2*0,70)*38,00		121,600		
VV			Součet		121,600		
8	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	136,192	33,00	4 494,34
VV			"dodávka geotextilie na opláštění odvodňovacích žebor - vsaků pod parkovišti, ztrátne+přesah 12%"				
VV			121,60*1,12		136,192		
VV			Součet		136,192		
D	5		Komunikace pozemní				364 799,74
9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	319,176	130,00	41 492,88
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111				
VV			"nová skladba konstrukce parkovišť dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
VV			"ŠDb 32/63 - index rozšíření ploch i= 1,04"				
VV			(102,40+17,50+27,40+4*39,90)*1,04		319,176		
VV			Součet		319,176		
10	K	564851114	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	313,038	160,00	50 086,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851114				
VV			"nová skladba konstrukce parkovišť dle PD"				
VV			"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
VV			"ŠDa (32-63) - index rozšíření ploch i= 1,02"				
VV			(102,40+17,50+27,40+4*39,90)*1,02		313,038		
VV			Součet		313,038		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	306,900	256,00	78 566,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596412211				
		VV	"dlažba parkovišť dle PD, odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a a D1.1.2c"				
		VV	102,40+17,50+27,40+4*39,90		306,900		
		VV	Součet		306,900		
12	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	18,025	400,00	7 210,00
		VV	"dodávka dlažby dle PD, ztratiné 3%"				
		VV	"dlažba vyhrazeného stání - 20/10 přírodní" 17,50*1,03		18,025		
		VV	Součet		18,025		
13	M	59245099.CM	zatravnňovací dlažba pro jezdové plochy 200(170)x200(170)x80 mm colormix ARABICA	m2	295,188	635,00	187 444,38
		P	Poznámka k položce: Firmní položka.				
		VV	"dodávka dlažby dle PD, ztratiné 2%"				
		VV	"dlažba parkovacích stání - polovegetační 20/20 arabica" (306,90-17,50)*1,02		295,188		
		VV	Součet		295,188		
	D	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				3 141,88
14	K	890211811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	0,300	3 952,16	1 185,65
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890211811				
		VV	"zrušení - vybourání stávajících UV v ploše parkoviště dle PD; 0,30 m3/kus"				
		VV	0,30		0,300		
		VV	Součet		0,300		
15	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	456,23	456,23
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899202211				
		VV	"zrušení - vybourání stávajících UV v ploše parkoviště dle PD - dem.mříží"				
		VV	1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
16	K	899997005.FP	Zaslepení přípojky vybourané UV	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
		P	Poznámka k položce: Firmní položka. Položka obsahuje veškeré potřebné činnosti a materiál pro zaslepení a zajištění nepropustnosti přípojky bourané stávající UV. (např. beton, PU pěna apod.)				
		VV	"napojení nových přípojek na stávající řad DK dle PD"				
		VV	1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 666,57
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	122,500	256,07	31 368,58
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213				
		VV	"osazení nových obrub dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
		VV	"standardní" 34+14,5+4*18		120,500		
		VV	"přechodové" 1+1		2,000		
		VV	Součet		122,500		
18	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	121,705	174,00	21 176,67
		VV	"dodávka nových obrub - ztratiné 1%"				
		VV	120,50*1,01		121,705		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		121,705		
19	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,020	550,00	1 111,00
	VV		"dodávka nových obrub - ztrátne 1%"				
	VV		(1+1)*1,01		2,020		
	VV		Součet		2,020		
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,450	3 019,52	7 397,82
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121				
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou dle PD"				
	VV		"odečteno digitálně z výkr.č. D.1.1.2a a D.1.1.2c"				
	VV		"obrubník silniční - 0,020 m3/m"				
	VV		122,50*0,020		2,450		
	VV		Součet		2,450		
21	K	999999101	Příplatek za úpravu betonových obrub silničních seřiznutím a dělením kolmým nebo šikmým pro vytvoření napojení v oblouku nebo zkrácení na požadovanou délku	ks	6,125	100,00	612,50
	P		Poznámka k položce:				
			Firemní položka				
	VV		"předpoklad 5% z celk.množství osazovaných obrub"				
	VV		122,50*0,05		6,125		
	VV		Součet		6,125		
	D	997	Přesun sutě				266,90
22	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,628	95,00	59,66
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561				
	VV		"odvoz suti na skládku TKO k trvalému uložení"				
	VV		"původní UV" 0,628		0,628		
	VV		Součet		0,628		
23	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,420	12,00	113,04
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569				
	VV		"odvoz suti na skl. TKO k trvalému uložení, předpoklad SUEZ Rapotín - celkem 16 km"				
	VV		"původní UV" 0,628*15		9,420		
	VV		Součet		9,420		
24	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,628	150,00	94,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615				
	VV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"				
	VV		"původní UV" 0,628		0,628		
	VV		Součet		0,628		
	D	998	Přesun hmot				26 930,40
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	561,050	48,00	26 930,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení - konečné

KSO:

Místo: Hanušovice

CC-CZ:

Datum: 14.02.2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 312,74

DPH základní
snížená

Základ daně

7 312,74

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 535,68

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 848,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení - konečné

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 312,74

HSV - Práce a dodávky HSV

7 312,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 263,00

998 - Přesun hmot

49,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení - konečné

Místo: Hanušovice

Datum: 14.02.2023

Zadavatel: Město Hanušovice

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
URS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 312,74
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 312,74
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 263,00
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	208,58	417,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111				
		VV	"montáž nového DZ dle PD, odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
		VV	"IP12 - parkoviště s vyznačením V10f" 1		1,000		
		VV	"P4" 1		1,000		
		VV	Součet		2,000		
2	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	755,00	755,00
		VV	"dodávka nového DZ dle PD"				
		VV	"IP12 - parkoviště s vyznačením V10f" 1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
3	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	777,00	777,00
		VV	"dodávka nového DZ dle PD"				
		VV	"P4" 1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
4	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	2,000	780,60	1 561,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112				
		VV	"montáž sloupků nového DZ dle PD, odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
		VV	"IP12 - parkoviště s vyznačením V10f" 1		1,000		
		VV	"P4" 1		1,000		
		VV	Součet		2,000		
5	M	40445235	sloupek pro dopravní značku A1 D 60mm v 3,5m	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
		VV	"dodávka nových sloupků DZ dle PD"				
		VV	2		2,000		
		VV	Součet		2,000		
6	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	85,000	7,03	597,55
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111111				
		VV	"doplnění VDZ dle PD, odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"V10b - parkoviště" 17*5,00		85,000		
	VV		Součet		85,000		
7	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	2,500	86,55	216,38
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915131111				
	VV		"doplnění VDZ dle PD, odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
	VV		"symbol V10f - parkoviště" 2,50		2,500		
	VV		Součet		2,500		
8	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	85,000	5,72	486,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111				
	VV		"doplnění VDZ dle PD, odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
	VV		"V10b - parkoviště" 17*5,00		85,000		
	VV		Součet		85,000		
9	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	2,500	29,00	72,51
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111				
	VV		"doplnění VDZ dle PD, odečteno digitálně z výkr. D1.1.2a"				
	VV		"symbol V10f - parkoviště" 2,50		2,500		
	VV		Součet		2,500		
D	998		Přesun hmot				49,74
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,250	198,97	49,74
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:
SO 192 - DIO

KSO:
Místo: Hanušovice

Zadavatel:
Město Hanušovice

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:
Jan Zamykal, CS ÚRS 2023 01

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2023
IČ: 00302546
DIČ: CZ00302546
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 000,00	21,00%	2 100,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			12 100,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:

SO 192 - DIO

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cekl CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**10 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - DIO

Místo: Hanušovice

Datum: 14.02.2023

Zadavatel: Město Hanušovice

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 000,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 000,00

1	K	913911000	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení pod dobu výstavby	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Firemní položka

Dodávka, osazení, montáž, demontáž dočasného dopravního značení dle PD a jeho údržba po celou dobu výstavby.

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023
Objekt:
400 - Elektro a sdělovací objekty
Soupis:
SO 401 - Rozvody VO

KSO:
Místo: Hanušovice

Zadavatel:
Město Hanušovice

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Nedoma

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2023
IČ: 00302546
DIČ: CZ00302546
IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024
IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			930 016,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	930 016,97	21,00%	195 303,56
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 125 320,53
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023
Objekt:
400 - Elektro a sdělovací objekty
Soupis:

SO 401 - Rozvody VO

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Tomáš Nedoma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

930 016,97

0211 - Silnoprůd - montáž

195 893,30

0212 - Silnoprůd - materiál nosný

313 296,02

046 - Zemní práce pro montážní práce

420 827,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 401 - Rozvody VO

Místo:

Hanušovice

Datum:

14.02.2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Nedoma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

930 016,97

D 0211 Silnoproud - montáž 195 893,30

1	K	210 01-0135	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně	m	40,000	83,00	3 320,00
2	K	210 01-0138	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně	m	8,800	100,00	880,00
3	K	210 02-0951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	10,000	105,00	1 050,00
VV		8+2			10,000		
VV		Součet			10,000		
4	K	210 02-1014	Zhotovení otvorů v plastu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm	kus	19,000	284,00	5 396,00
5	K	210 04-0741	Odmaštění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	0,500	66,00	33,00
6	K	210 04-0751	Očištění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	0,500	132,00	66,00
7	K	210 04-0761	Nátěr základní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	0,500	125,00	62,50
8	K	210 04-0771	Nátěr vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	0,500	66,00	33,00
9	K	210 05-0441	Zajištění šroubů barvou na konzolách, objímkách, nosících svítidel	soub	10,000	102,00	1 020,00
VV		8+2			10,000		
VV		Součet			10,000		
10	K	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	60,000	33,00	1 980,00
VV		(8+2)*3*2			60,000		
VV		Součet			60,000		
11	K	210 10-0151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	19,000	243,00	4 617,00
VV		3+2+1+6*2+1			19,000		
VV		Součet			19,000		
12	K	210 10-1233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1až5 žíly do 4x10až16 mm2	kus	1,000	2 628,00	2 628,00
13	K	210 12-0101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	10,000	10,00	100,00
VV		8+2			10,000		
VV		Součet			10,000		
14	K	210 12-2022	Montáž svodiče přepětí nn 2.stupeň jednopólových dvoudílných s modulem do krabic	kus	10,000	108,00	1 080,00
VV		8+2			10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		10,000		
15	K	210 20-2013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	10,000	616,00	6 160,00
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
16	K	210 20-4011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	10,000	3 480,00	34 800,00
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
17	K	210 20-4103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	10,000	1 488,00	14 880,00
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
18	K	210 20-4201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	10,000	780,00	7 800,00
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
19	K	210 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	5,400	102,00	550,80
	VV		6*0,6+3*0,6		5,400		
	VV		Součet		5,400		
20	K	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	199,740	80,00	15 979,20
21	K	210 22-0022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	18,600	71,00	1 320,60
	VV		6*1,4+1,4+5,4+3,4		18,600		
	VV		Součet		18,600		
22	K	210 22-0301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	20,000	144,00	2 880,00
	VV		10*2		20,000		
	VV		Součet		20,000		
23	K	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	42,000	202,00	8 484,00
	VV		11*2+10*2		42,000		
	VV		Součet		42,000		
24	K	210 28-0002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mř prací do 500 000 Kč	kus	1,000	14 520,00	14 520,00
25	K	210 28-0211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	3 396,00	3 396,00
26	K	210 28-0215	Příplatek k měření zemních odporů prvního zemniče za každý další zemnič v síti	kus	9,000	442,00	3 978,00
27	K	210 29-2012	Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření	kus	10,000	78,00	780,00
28	K	210 29-2021	Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil	kus	1,000	176,00	176,00
29	K	210 29-2022	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	1,000	108,00	108,00
30	K	210 81-0013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm ² uložených volně	m	258,400	66,00	17 054,40
31	K	210 81-0045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	78,000	29,00	2 262,00
32	K	210 95-0101	Další štítek označovací na kabel	kus	19,000	16,00	304,00
	VV		3+2+1+6*2+1		19,000		
	VV		Součet		19,000		
33	K	210 95-0201	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do trubek	m	78,000	14,00	1 092,00
34	K	210 95-0202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů	m	258,400	42,00	10 852,80
36	K	210040001D	Demontáž sloupů nn betonových jednoduchých do 12 m	kus	1,000	1 320,00	1 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	210040501D	Demontáž AlFe vodičů nn do 70 mm2	m	30,000	16,00	480,00
	VV		2*15		30,000		
	VV		Součet		30,000		
38	K	210040571D	Demontáž spojů nn proudových spojka lisovaná do 50 mm2	kus	4,000	290,00	1 160,00
39	K	210040771D	Demontáž konzoly na stožáry a střešníky	kus	2,000	346,00	692,00
40	K	210100001D	Odpojení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	12,000	20,00	240,00
	VV		2*3*2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
41	K	21020-2011D	Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	306,00	612,00
42	K	210204011D	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	1 740,00	3 480,00
43	K	210220002D	Demontáž výložníků akonzol osvětlení na sloupu hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	744,00	1 488,00
44	K	210810045D	Demontáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V3 x2,5 mm2 uložených pevně	m	14,000	17,00	238,00
	VV		2*7		14,000		
	VV		Součet		14,000		
45	K	210810054D	Demontáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených pevně	m	14,000	40,00	560,00
	VV		8+2*2+2		14,000		
	VV		Součet		14,000		
46	K	210x988888	Výchozí revize elektro	hod	8,000	1 080,00	8 640,00
47	K	210x9999	Pronájem montážní plošiny	hod	2,000	960,00	1 920,00
35	K	250 06-0012	Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm	kus	50,000	46,00	2 300,00
	VV		(8+2)*5		50,000		
	VV		Součet		50,000		
48	K	999 99-9914	Zednické výpomoci 1,6%	%	1,600	1 200,00	1 920,00
49	K	999 99-9915	Podíl přidruž. výkonů - kabelová vedení 1%	%	1,000	1 200,00	1 200,00
D 0212 Silnoproud - materiál nosný							313 296,02
50	K	15 615 235	Drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D10,00 mm	kg	14,880	81,00	1 205,28
	VV		(6*2+2+6+4)*0,62		14,880		
	VV		Součet		14,880		
51	K	24 620 651	Email písmomal černý O 2118	kg	1,000	300,00	300,00
52	K	24 621 511	Barva syntetická šedá 0110 S 2000	kg	1,000	300,00	300,00
53	K	24 642 030	Ředidlo olejo-syntetické k nanášení štětcem S 6006	kg	1,000	300,00	300,00
54	K	28 611 124	Trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 250 x 6,2 x 5000 mm do zákl. VO	kus	1,760	2 200,00	3 872,00
55	K	34 111 030	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	78,000	17,00	1 326,00
56	K	34 111 076	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 4 x 10 mm2	m	258,400	148,00	38 243,20
57	K	34 382 540	Páska elektrikářská izolační 19mmx20m	kus	4,000	10,00	40,00
58	K	34 523 415	Vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	10,000	21,00	210,00
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
59	K	34 523 601	Kroužky styčné E27 2510 6A	kus	10,000	32,00	320,00
	VV		8+2		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		10,000		
60	K	35 436 036	Spojka kabel smršťovací zemní 1 kV 4x6-16mm2 vč 4 ks spojovačů CU10mm2	kus	1,000	948,00	948,00
61	K	35 436 314	Hlava rozdělovací smršťovací 4x 1,5-25	kus	19,000	456,00	8 664,00
	VV		3+2+1+6*2+1		19,000		
	VV		Součet		19,000		
62	K	35 441 895	Svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí FeZn	kus	10,000	35,00	350,00
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
63	K	35 441 986	Svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	22,000	35,00	770,00
	VV		11*2		22,000		
	VV		Součet		22,000		
64	K	35 441 996	Svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	20,000	38,00	760,00
	VV		10*2		20,000		
	VV		Součet		20,000		
65	K	35 442 062	Páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	199,740	81,00	16 178,94
66	K	73 534 535	Tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A6 105x148 mm	kus	10,000	60,00	600,00
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
67	K	3415879666	Folie výstražná š 33 červená	m	213,680	5,00	1 068,40
68	K	354x00001	Ochranná suspenze asfaltová	kg	4,200	240,00	1 008,00
	VV		(11+10)*0,2		4,200		
	VV		Součet		4,200		
69	K	354x00002	Kabelový štítek zavírací PE 30mm x 8mm	kus	19,000	3,00	57,00
	VV		3+2+1+6*2+1		19,000		
	VV		Součet		19,000		
70	K	354x00008	Spojka násuvná na trubku PEH 63	kus	4,000	34,00	136,00
71	K	354x00009	Chráníčka kabelová zemní dvouplášťová ohebná PEH pr. 63 mm	m	258,400	38,00	9 819,20
72	K	354x00011	Svítlidlo silniční AL PŘECHODOVÉ LED 65W/9300lm/2700K, astro DIM,CLO, IP65	kus	2,000	8 146,00	16 292,00
73	K	354x00012	Svítlidlo silniční AL LED 230V/28W/4000lm/2700K, astro DIM, CLO, IP65	kus	8,000	7 098,00	56 784,00
74	K	354x00023	Výložník rovný 1/60-500mm žárový pozink	kus	8,000	1 116,00	8 928,00
75	K	354x00024	Výložník rovný 1/76-1500mm žárový pozink	kus	2,000	2 328,00	4 656,00
76	K	354x00095	Stožár silniční 6-133/89/60 oboustranný zinek+ochranná plastová manžeta	kus	8,000	12 360,00	98 880,00
77	K	354x00097	Stožár přechodový 6-133/89/76 oboustranný zinek+ochranná plastová manžeta	kus	1,000	16 020,00	16 020,00
78	K	354x00103	Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43	kus	10,000	786,00	7 860,00
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
79	K	354x00105	Smršťitelná trubice 19mm/6mm protikorozní ochrana 1metr zl/žl	m	20,000	117,00	2 340,00
	VV		(8+2)*2		20,000		
	VV		Součet		20,000		
80	K	358259999	Přepětíová ochrana pro LED moduly T2+T3, 230V/10kA	kus	10,000	546,00	5 460,00
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
81	K	999 99-9910	Přirážka na podružný materiál 3%	%	1,000	2 400,00	2 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	999 99-9911	Prořez materiálu 5%	%	1,000	2 400,00	2 400,00
83	K	999 99-9912	Dopravné 3,6%	%	1,000	2 400,00	2 400,00
84	K	999 99-9913	Přesun hmot 1%	%	1,000	2 400,00	2 400,00

D		046	Zemní práce pro montážní práce					420 827,65
85	K	58 337 331	Štěrkopísek frakce 0-22 třída MN	t	10,600	280,00	2 968,00	
86	K	58 337 344	Štěrkopísek frakce 0-32 třída A	t	46,570	280,00	13 039,60	
87	K	58 343 810	Kamenivo drcené hrubé 4-8	t	3,290	500,00	1 645,00	
88	K	58 344 169	Kamenivo drcené 16-32	t	13,460	280,00	3 768,80	
89	K	58 931 963	Směs pro beton třída C8/10 kamenivo do 8 mm	m3	7,480	3 346,00	25 028,08	
90	K	58 932 563	Směs pro beton třída C16/20 X0,XC1 kamenivo do 8 mm	m3	3,240	3 581,00	11 602,44	
91	K	460 01-0024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,200	2 004,00	400,80	
92	K	460 03-0007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	6,040	227,00	1 371,08	
93	K	460 03-0011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	30,200	75,00	2 265,00	
94	K	460 03-0038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalit	m2	4,800	42,00	201,60	
95	K	460 03-0143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těžkého tloušťky do 30 cm	m2	37,400	180,00	6 732,00	
96	K	460 05-0803	Hloubení nezapažených jam pro stožáry ostatních typů ručně v hornině tř 3	m3	16,280	267,00	4 346,76	
97	K	460 08-0012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	7,480	3 684,00	27 556,32	
98	K	460 08-0014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	3,240	4 140,00	13 413,60	
99	K	460 08-0112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	1,250	1 500,00	1 875,00	
100	K	460 08-0201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	27,000	479,00	12 933,00	
101	K	460 08-0202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	6,910	454,00	3 137,14	
102	K	460 08-0301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	27,000	87,00	2 349,00	
103	K	460 12-0019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	70,100	104,00	7 290,40	
104	K	460 12-0082	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin třídy 3až4	m3	70,100	306,00	21 450,60	
105	K	460 20-0843	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	26,000	600,00	15 600,00	
106	K	460 20-0883	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	8,000	600,00	4 800,00	
107	K	460 20-2163	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	107,500	146,00	15 695,00	
108	K	460 20-2303	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	62,000	250,00	15 500,00	
109	K	460 23-0003	Hloubení nezapažených rýh kabelových spojek vn do 10 kV ručně v hornině tř 3	kus	1,000	1 076,00	1 076,00	
110	K	460 23-0414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	m3	0,510	1 296,00	660,96	
111	K	460 30-0002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhuštění ve volném terénu	m3	104,750	155,00	16 236,25	
112	K	460 42-1101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	203,500	95,00	19 332,50	
VV		52+55,5+62+15+11+8			203,500			
VV		Součet			203,500			
113	K	460 47-0001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	m	5,000	105,00	525,00	
114	K	460 47-0011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	m	5,000	201,00	1 005,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	K	460 47-0012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	69,000	56,00	3 864,00
116	K	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	213,680	20,00	4 273,60
117	K	460 49-0051	Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem	kus	1,000	404,00	404,00
118	K	460 51-0064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	144,900	118,00	17 098,20
119	K	460 51-0074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	73,500	288,00	21 168,00
	VV		(62+8)*1,05		73,500		
	VV		Součet		73,500		
120	K	460 60-0022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	70,100	92,00	6 449,20
121	K	460 60-0031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	1 402,000	18,00	25 236,00
	VV		70,1*20		1 402,000		
	VV		Součet		1 402,000		
122	K	460 62-0002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	30,200	23,00	694,60
123	K	460 62-0007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	30,200	20,00	604,00
124	K	460 62-0013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	30,200	40,00	1 208,00
125	K	460 62-0032	Vyčištění šterkového lože při křížení kabelů za vyloučení provozu	m3	9,350	440,00	4 114,00
126	K	460 65-0044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	37,400	174,00	6 507,60
127	K	460 65-0045	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	103,020	186,00	19 161,72
128	K	460 65-0054	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	37,400	174,00	6 507,60
129	K	460 65-0161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těžného	m2	4,800	353,00	1 694,40
130	K	460 65-0175	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb	m2	4,800	56,00	268,80
131	K	21x744444	Poplatek za uložení na skládku	T	126,180	150,00	18 927,00
	VV		70,1*1,8		126,180		
	VV		Součet		126,180		
132	K	21x99993	Zřízení provizorní lávky pro pěší	kus	2,000	3 600,00	7 200,00
133	K	460999901	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření	kus	1,000	9 600,00	9 600,00
134	K	460x700001	Geodetické zaměření stavby	bod	17,000	426,00	7 242,00
135	K	999 99-9914	Zednické výpomoci 1,6%	%	1,000	2 400,00	2 400,00
136	K	999 99-9915	Podíl přidruž. výkonů - kabelová vedení 1%	%	1,000	2 400,00	2 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 801 - Inventarizace, kácení

KSO:

Místo: Hanušovice

CC-CZ:

Datum: 14.02.2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 591,01

DPH základní
snížená

Základ daně

13 591,01

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 854,11

0,00

Cena s DPH

v CZK

16 445,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 801 - Inventarizace, kácení

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cekl CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 591,01

HSV - Práce a dodávky HSV

13 591,01

1 - Zemní práce

13 591,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 801 - Inventarizace, kácení

Místo:

Hanušovice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum:

14.02.2023

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
URS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 591,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 591,01

D 1

Zemní práce

13 591,01

1	K	112151313	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1,000	2 725,06	2 725,06
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151313

VV

"kácení stromu v zájmovém území dle PD"

VV

"smrk vedle vchodu do budovy - budoucí komunikace"

VV

1,00

1,000

VV

Součet

1,000

2	K	112151314	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	1,000	4 584,43	4 584,43
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151314

VV

"kácení stromu v zájmovém území dle PD"

VV

"listnatý vedle hřiště - budoucí parkoviště"

VV

1,00

1,000

VV

Součet

1,000

3	K	112155221	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	528,25	1 056,50
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112155221

VV

"likvidace větví pokácených stromů dle PD"

VV

2

2,000

VV

Součet

2,000

4	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112201113

VV

"odstranění pařezů pokácených stromů dle PD"

VV

"smrk vedle vchodu do budovy - budoucí komunikace"

VV

1,00

1,000

VV

Součet

1,000

5	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV VV VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112201114 "odstranění pařezů pokácených stromů dle PD" "smrk vedle hřiště - budoucí parkoviště" 1,00 Součet		1,000 1,000		
6	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	871,55	871,55
			Online PSC VV VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412 "odvoz kmenů pokácených stromů na místo určené objednatelem - předpoklad do 5 km" 1 Součet		1,000 1,000		
7	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	760,05	760,05
			Online PSC VV VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201416 "odvoz kmenů pokácených stromů na místo určené objednatelem - předpoklad do 5 km" 1 Součet		1,000 1,000		
8	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	11,85	47,40
			Online PSC VV VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301952 "odvoz kmenů pokácených stromů na místo určené objednatelem - předpoklad do 5 km" 4 Součet		4,000 4,000		
9	K	162301962	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	11,50	46,02
			Online PSC VV VV VV				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301962 "odvoz kmenů pokácených stromů na místo určené objednatelem - předpoklad do 5 km" 4 Součet		4,000 4,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 802 - Ohumusování, ozelenění

KSO:

Místo: Hanušovice

CC-CZ:

Datum: 14.02.2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 046,17

DPH základní
snížená

Základ daně

16 046,17

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 369,70

0,00

Cena s DPH

v CZK

19 415,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 802 - Ohumusování, ozelenění

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 046,17

HSV - Práce a dodávky HSV

16 046,17

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

16 041,67

998 - Přesun hmot

4,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

800 - Objekty úpravy území

Soupis:

SO 802 - Ohumusování, ozelenění

Místo:

Hanušovice

Datum:

14.02.2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
URS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 046,17
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 046,17
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				16 041,67
1	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	131,500	35,00	4 602,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131				
		VV	"oseť plochy finálního terénu dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně, výpočet SW"				
		VV	131,50		131,500		
		VV	Součet		131,500		
2	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,386	120,00	406,32
		VV	"dodávka osiva - 0,025 kg/m2, ztratné 3%"				
		VV	131,50*0,025*1,03		3,386		
		VV	Součet		3,386		
3	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	131,500	61,90	8 139,85
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101				
		VV	"finální úprava terénu před osetím dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně, výpočet SW"				
		VV	131,50		131,500		
		VV	Součet		131,500		
4	K	181006112	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	131,500	22,00	2 893,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006112				
		VV	"ohumusování a doplnění finálních zelených ploch vhodnou zemínou z výkopku dle PD"				
		VV	"odečteno digitálně, výpočet SW"				
		VV	131,50		131,500		
		VV	Součet		131,500		
D	998		Přesun hmot				4,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,003	1 500,00	4,50

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

900 - Volná řada objektů

Soupis:

SO 901 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Hanušovice

CC-CZ:

Datum: 14.02.2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
106 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 365,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

128 865,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

900 - Volná řada objektů

Soupis:

SO 901 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hanušovice
Zadavatel: Město Hanušovice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum: 14.02.2023
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**106 500,00****VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****106 500,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

77 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

11 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hanušovice - parkoviště u ZŠ - aktualizace 2023

Objekt:

900 - Volná řada objektů

Soupis:

SO 901 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hanušovice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Datum:

14.02.2023

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							106 500,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				106 500,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				77 000,00
1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	22 000,00	22 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000				
		VV	"vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"				
		VV	"včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"				
		VV	1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
2	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000				
		VV	"vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"				
		VV	"vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"				
		VV	1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
3	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000				
		VV	"geodetické zaměření skutečného provedení stavby"				
		VV	1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000				
		VV	"dokumentace skutečného provedení stavby"				
		VV	1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
5	K	013294000	Ostatní dokumentace	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013294000				
		VV	"aktualizace vyjádření k existenci inženýrských sítí, pokud do doby zahájení stavby pozbyly platnosti"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00
6	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000				
VV			"Zřízení, provoz a následná likvidace zařízení staveniště vč.případných nutných přípojek energií pro účely provedení stavby"				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				11 500,00
7	K	042903000	Inženýrská činnost posudky ostatní posudky	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/042903000				
VV			"laboratorní rozbory - výluhy sypaniny, výkopku"				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
8	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000				
VV			"dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
9	K	049103000	Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/049103000				
VV			"dokladová část dodavatele stavby - evid. odpadů, staveb. deník aj."				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D	VRN9		Ostatní náklady				3 000,00
10	K	091002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091002000				
VV			" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
11	K	092002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s provozem	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/092002000				
VV			" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"				
VV			" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		